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DEUDOR  QUIROGA BELTRAN NELSON ANDRES                      
NUMERO DE CEDULA 1018418730
NUMERO DE CREDITO 05800325002523290
FECHA DE DESEMBOLSO 20210824 * Pago Anticipado - Se genera cuando se reciben pagos antes de la fecha de vencimiento de la factura. garantiza que la obligación quede al día en la fecha limite de pago

PLAZO TOTAL 72 ** Otros conceptos incluye: Seguros de Vida, Incapacidad Total o Permanente, Incendio y Terremoto, Desempleo, Gastos Admin de Leasing

SISTEMA DE AMORTIZACIÓN VEHICULOS PORTAFOLIO          *** Dias de mora al corte de facturación

CREDITO ANTERIOR                  
-23 154000000 -21 -20 -19 -18 -17 -16 -15 -14 -13 -11 -9 -7 -5 -4 -3 -2 -1 0  1,0000                        2

FECHA DE CORTE FECHA DE PAGO  VALOR CUOTA 
FACTURADA 

 VALOR DE LA 
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 PAGO 
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A CAPITAL 
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 SALDO DE CAPITAL  SALDO DE CAPITAL 

AL DIA DIAS DE MORA ***

20210824 ( -  )                        0,00  0,00  0,00 ( -  )                        0,00  0,00  ( -  )                        0,00 ( -  )                        0,00  0,00   0,00  0,00  0,00  154.000.000,00  154.000.000,00  154.000.000,00 0

20210906 ( -  )                        3.247.000,00  ABONO TRANSFER  985.957,97  0,00 ( -  )                        138.568,00  0,00  ( -  )                        708.195,36 ( -  )                        1.414.278,67  0,00   0,00  0,00  0,00  0,00  152.585.721,33  0,00 

20210906 ( -  )                        2.292,75  REINTEGRO INTRS PAGO RETROACTI  0,00  0,00 ( -  )                        0,00  0,00  ( -  )                        0,00 ( -  )                        2.292,75  0,00   0,00  0,00  0,00  0,00  152.583.428,58  0,00 

20210907 ( -  )                        53.513,20  AMORT PAGO ANT  0,00  0,00 ( -  )                        0,00  0,00  ( -  )                        53.513,20 ( -  )                        0,00  0,00   0,00  0,00  0,00  0,00  152.583.428,58  0,00 

20210908 ( -  )                        53.532,09  AMORT PAGO ANT  0,00  0,00 ( -  )                        0,00  0,00  ( -  )                        53.532,09 ( -  )                        0,00  0,00   0,00  0,00  0,00  0,00  152.583.428,58  0,00 

20210909 ( -  )                        53.550,98  AMORT PAGO ANT  0,00  0,00 ( -  )                        0,00  0,00  ( -  )                        53.550,98 ( -  )                        0,00  0,00   0,00  0,00  0,00  0,00  152.583.428,58  0,00 

20210910 ( -  )                        53.569,89  AMORT PAGO ANT  0,00  0,00 ( -  )                        0,00  0,00  ( -  )                        53.569,89 ( -  )                        0,00  0,00   0,00  0,00  0,00  0,00  152.583.428,58  0,00 

20210913 ( -  )                        160.823,16  AMORT PAGO ANT  0,00  0,00 ( -  )                        0,00  0,00  ( -  )                        160.823,16 ( -  )                        0,00  0,00   0,00  0,00  0,00  0,00  152.583.428,58  0,00 

20210914 ( -  )                        53.645,57  AMORT PAGO ANT  0,00  0,00 ( -  )                        0,00  0,00  ( -  )                        53.645,57 ( -  )                        0,00  0,00   0,00  0,00  0,00  0,00  152.583.428,58  0,00 

20210915 ( -  )                        53.664,50  AMORT PAGO ANT  0,00  0,00 ( -  )                        0,00  0,00  ( -  )                        53.664,50 ( -  )                        0,00  0,00   0,00  0,00  0,00  0,00  152.583.428,58  0,00 

20210916 ( -  )                        53.683,45  AMORT PAGO ANT  0,00  0,00 ( -  )                        0,00  0,00  ( -  )                        53.683,45 ( -  )                        0,00  0,00   0,00  0,00  0,00  0,00  152.583.428,58  0,00 

20210917 ( -  )                        53.702,40  AMORT PAGO ANT  0,00  0,00 ( -  )                        0,00  0,00  ( -  )                        53.702,40 ( -  )                        0,00  0,00   0,00  0,00  0,00  0,00  152.583.428,58  0,00 

20210920 ( -  )                        161.220,97  AMORT PAGO ANT  0,00  0,00 ( -  )                        0,00  0,00  ( -  )                        161.220,97 ( -  )                        0,00  0,00   0,00  0,00  0,00  0,00  152.583.428,58  0,00 

20210921 ( -  )                        53.778,26  AMORT PAGO ANT  0,00  0,00 ( -  )                        0,00  0,00  ( -  )                        53.778,26 ( -  )                        0,00  0,00   0,00  0,00  0,00  0,00  152.583.428,58  0,00 

20210922 ( -  )                        53.797,25  AMORT PAGO ANT  0,00  0,00 ( -  )                        0,00  0,00  ( -  )                        53.797,25 ( -  )                        0,00  0,00   0,00  0,00  0,00  0,00  152.583.428,58  0,00 

20210923 ( -  )                        53.816,24  AMORT PAGO ANT  0,00  0,00 ( -  )                        0,00  0,00  ( -  )                        53.816,24 ( -  )                        0,00  0,00   0,00  0,00  0,00  0,00  152.583.428,58  0,00 

20210924 ( -  )                        73.660,01  AMORT PAGO ANT  0,00  0,00 ( -  )                        0,00  0,00  ( -  )                        53.835,23 ( -  )                        19.824,78  0,00   0,00  0,00  0,00  0,00  152.563.603,80  0,00 

20210924 ( 3.247.000,00)       0,00  0,00  0,00 ( 138.568,00)          0,00  0,00 14,03% ( 1.674.328,55)       0,00 ( 1.413.846,67)       0,00  0,00 25,78%  0,00  0,00  0,00  152.563.603,80  152.563.603,80  152.563.603,80 0

20211024 ( -  )                        3.246.000,00  ABONO EXTRAORDINARIO  0,00  0,00 ( -  )                        137.278,00  0,00  ( -  )                        1.680.605,64 ( -  )                        1.428.116,36  0,00   0,00  0,00  0,00  0,00  151.135.487,44  0,00 

20211024 ( -  )                        2.371,64  REINTEGRO INTRS PAGO RETROACTI  0,00  0,00 ( -  )                        0,00  0,00  ( -  )                        0,00 ( -  )                        2.371,64  0,00   0,00  0,00  0,00  0,00  151.133.115,80  0,00 

20211024 ( 3.246.000,00)       0,00  0,00  0,00 ( 137.278,00)          0,00  0,00 14,05% ( 1.680.605,64)       0,00 ( 1.427.394,24)       0,00  0,00 25,78%  0,00  0,00  0,00  151.133.115,80  151.133.115,80  151.133.115,80 7

20211124 ( 3.245.000,00)       0,00  0,00  0,00 ( 136.000,00)          0,00  0,00 14,15% ( 1.676.007,73)       0,00 ( 1.431.992,13)       0,00  0,00 25,49%  0,00  0,00  0,00  152.945.123,53  151.133.115,80  149.701.123,67 0

20211201 ( -  )                        3.240.000,00  ABONO TRANSFER  0,00  0,00 ( -  )                        136.000,00  0,00  ( -  )                        1.676.007,73 ( -  )                        1.421.691,29  0,00   6.300,98  0,00  0,00  0,00  149.711.424,51  0,00 

20211224 ( -  )                        3.255.943,00  ABONO TRANSFER  0,00  0,00 ( -  )                        137.551,00  0,00  ( -  )                        1.715.356,55 ( -  )                        1.403.035,45  0,00   0,00  0,00  0,00  0,00  148.308.389,06  0,00 

20211224 ( 3.256.413,93)       0,00  0,00  0,00 ( 137.551,00)          0,00  0,00 14,65% ( 1.715.356,55)       0,00 ( 1.403.034,55)       0,00  0,00 25,78%  0,00  0,00  0,00  148.308.389,06  148.308.389,06  148.308.389,06 2

20220124 ( 3.242.000,00)       0,00  0,00  0,00 ( 133.544,00)          0,00  0,00 15,04% ( 1.741.764,98)       0,00 ( 1.366.234,92)       0,00  0,00 26,08%  0,00  0,00  0,00  150.183.698,04  148.308.389,06  146.942.154,14 0

20220126 ( -  )                        3.300.000,00  ABONO TRANSFER  0,00  0,00 ( -  )                        190.246,84  0,00  ( -  )                        1.741.764,98 ( -  )                        1.366.234,92  0,00   1.753,26  0,00  0,00  0,00  146.942.154,14  0,00 

20220224 ( -  )                        3.200.000,00  ABONO EXTRAORDINARIO  0,00  0,00 ( -  )                        78.431,16  0,00  ( -  )                        1.759.063,16 ( -  )                        1.362.505,68  0,00   0,00  0,00  0,00  0,00  145.579.648,46  0,00 

20220224 ( 3.244.000,00)       0,00  0,00  0,00 ( 135.134,00)          0,00  0,00 15,35% ( 1.759.063,16)       0,00 ( 1.348.936,72)       0,00  0,00 26,38%  0,00  0,00  0,00  145.579.648,46  145.579.648,46  145.579.648,46 19

20220324 ( 3.240.000,00)       0,00  0,00  0,00 ( 131.184,00)          0,00  0,00 16,06% ( 1.818.106,25)       0,00 ( 1.289.893,63)       0,00  0,00 27,42%  0,00  0,00  0,00  147.528.938,71  145.579.648,46  144.289.754,83 5

20220412 ( -  )                        3.350.000,00  ABONO TRANSFER  0,00  0,00 ( -  )                        176.733,11  48.912,00  ( -  )                        1.818.106,25 ( -  )                        1.289.893,63  0,00   16.355,01  0,00  0,00  0,00  144.289.754,83  0,00 

20220424 ( 3.241.000,00)       0,00  0,00  0,00 ( 132.910,00)          0,00  0,00 17,12% ( 1.912.724,64)       0,00 ( 1.195.275,26)       0,00  0,00 27,57%  0,00  0,00  0,00  146.289.840,36  144.289.754,83  143.094.479,57 1

20220429 ( -  )                        3.170.000,00  ABONO TRANSFER  0,00  0,00 ( -  )                        87.360,89  0,00  ( -  )                        1.912.724,64 ( -  )                        1.165.809,77  0,00   4.104,70  0,00  0,00  0,00  143.123.945,06  0,00 

20220524 ( 3.269.853,53)       0,00  0,00  0,00 ( 131.884,00)          0,00  0,00 17,71% ( 1.957.942,19)       0,00 ( 1.179.858,71)       0,00  0,00 28,48%  0,00  0,00  0,00  145.213.771,25  143.123.945,06  141.944.086,35 11

20220525 ( -  )                        3.280.000,00  ABONO TRANSFER  0,00  0,00 ( -  )                        141.362,17  0,00  ( -  )                        1.957.942,19 ( -  )                        1.179.858,71  0,00   836,93  0,00  0,00  0,00  141.944.086,35  0,00 

20220624 ( 3.239.000,00)       0,00  0,00  0,00 ( 130.991,00)          0,00  0,00 19,01% ( 2.073.626,92)       0,00 ( 1.034.372,97)       0,00  0,00 29,54%  0,00  0,00  0,00  144.139.226,10  141.944.086,35  140.909.713,38 5

20220705 ( -  )                        3.270.000,00  ABONO TRANSFER  0,00  0,00 ( -  )                        121.512,83  48.766,00  ( -  )                        2.073.626,92 ( -  )                        1.017.804,87  0,00   8.289,38  0,00  0,00  0,00  140.926.281,48  0,00 

20220724 ( 3.255.810,02)       0,00  0,00  0,00 ( 130.071,00)          0,00  0,00 19,49% ( 2.106.636,29)       0,00 ( 1.018.088,17)       0,00  0,00 30,45%  0,00  0,00  0,00  143.162.988,77  140.926.281,48  139.908.193,31 15

20220729 ( -  )                        3.290.000,00  ABONO TRANSFER  0,00  0,00 ( -  )                        161.419,04  0,00  ( -  )                        2.106.636,29 ( -  )                        1.018.088,17  0,00   3.856,50  0,00  0,00  0,00  139.908.193,31  0,00 

20220824 ( 3.238.000,00)       0,00  0,00  0,00 ( 129.292,00)          0,00  0,00 20,75% ( 2.215.688,69)       0,00 ( 892.311,19)          0,00  0,00 31,84%  0,00  0,00  0,00  142.221.825,96  139.908.193,31  139.015.882,12 96

20220908 ( -  )                        3.270.000,00  ABONO TRANSFER  0,00  0,00 ( -  )                        103.065,07  48.410,00  ( -  )                        2.215.688,69 ( -  )                        892.311,19  0,00   10.525,05  0,00  0,00  0,00  139.015.882,12  0,00 

20220924 ( 3.237.000,00)       0,00  0,00  0,00 ( 128.613,00)          0,00  0,00 22,43% ( 2.364.252,52)       0,00 ( 743.747,37)          0,00  0,00 33,23%  0,00  0,00  0,00  141.503.626,53  139.015.882,12  138.272.134,75 70

20221024 ( 3.236.000,00)       0,00  0,00  0,00 ( 127.943,00)          0,00  0,00 22,69% ( 2.376.465,78)       0,00 ( 731.534,13)          0,00  0,00 35,12%  0,00  0,00  0,00  144.008.035,31  139.015.882,12  137.540.600,62 39

20221124 ( 3.239.000,00)       0,00  0,00  0,00 ( 130.122,00)          0,00  0,00 23,39% ( 2.430.237,55)       0,00 ( 677.762,36)          0,00  0,00 36,87%  0,00  0,00  0,00  146.568.394,86  139.015.882,12  136.862.838,26 26

20221224 ( 3.241.000,00)       0,00  0,00  0,00 ( 132.410,00)          0,00  0,00 24,59% ( 2.530.640,47)       0,00 ( 577.359,43)          0,00  0,00 38,64%  0,00  0,00  0,00  149.231.445,33  139.015.882,12  136.285.478,83 722

20221229 ( -  )                        3.300.000,00  ABONO TRANSFER  0,00  0,00 ( -  )                        123.491,89  412.356,00  ( -  )                        2.364.252,52 ( -  )                        338.144,57  0,00   61.755,02  0,00  0,00  0,00  138.677.737,55  0,00 

20221229 ( -  )                        3.270.000,00  ABONO TRANSFER  0,00  0,00 ( -  )                        127.943,00  408.607,00  ( -  )                        2.285.211,34 ( -  )                        405.602,80  0,00   42.635,86  0,00  0,00  0,00  138.272.134,75  0,00 

20230102 ( -  )                        3.300.000,00  ABONO TRANSFER  0,00  0,00 ( -  )                        130.122,00  412.356,00  ( -  )                        1.999.205,86 ( -  )                        731.534,13  0,00   26.782,01  0,00  0,00  0,00  137.540.600,62  0,00 

20230102 ( -  )                        5.937,42  REINTEGRO INTRS PAGO RETROACTI  0,00  0,00 ( -  )                        0,00  0,00  ( -  )                        5.937,42 ( -  )                        0,00  0,00   0,00  0,00  0,00  0,00  137.540.600,62  0,00 

20230102 ( -  )                        3.300.000,00  ABONO TRANSFER  0,00  0,00 ( -  )                        132.410,00  412.356,00  ( -  )                        2.072.535,50 ( -  )                        677.762,36  0,00   4.936,14  0,00  0,00  0,00  136.862.838,26  0,00 

20230102 ( -  )                        5.937,42  REINTEGRO INTRS PAGO RETROACTI  0,00  0,00 ( -  )                        0,00  0,00  ( -  )                        5.937,42 ( -  )                        0,00  0,00   0,00  0,00  0,00  0,00  136.862.838,26  0,00 

20230119 ( -  )                        1.600.000,00  ABONO TRANSFER  0,00  0,00 ( -  )                        21.457,49  23.343,00  ( -  )                        968.516,26 ( -  )                        577.359,43  0,00   9.323,82  0,00  0,00  0,00  136.285.478,83  0,00 

20230120 ( -  )                        23.343,00  REVERSION INTERESES COBRANZAS  0,00  0,00 ( -  )                        23.343,00  0,00  ( -  )                        0,00 ( -  )                        0,00  0,00   0,00  0,00  0,00  0,00  136.285.478,83  0,00 

20230124 ( 3.243.000,00)       0,00  0,00  0,00 ( 607.780,00)          0,00  0,00 24,97% ( 2.555.195,33)       0,00 ( 552.804,54)          0,00  0,00 41,42%  0,00  0,00  0,00  138.930.609,67  136.285.478,83  135.732.674,29 691

20230224 ( 3.234.000,00)       0,00  0,00  0,00 ( 125.908,00)          0,00  0,00 25,88% ( 2.628.460,46)       0,00 ( 479.539,43)          0,00  0,00 43,24%  0,00  0,00  0,00  141.684.978,13  136.285.478,83  135.253.134,86 663

20230324 ( 3.237.000,00)       0,00  0,00  0,00 ( 128.291,00)          0,00  0,00 26,34% ( 2.661.089,23)       0,00 ( 446.910,68)          0,00  0,00 45,26%  0,00  0,00  0,00  144.474.358,36  136.285.478,83  134.806.224,18 632

20230405 ( -  )                        3.300.000,00  ABONO TRANSFER  0,00  0,00 ( -  )                        89.935,51  412.356,00  ( -  )                        2.555.195,33 ( -  )                        202.898,16  0,00   39.615,00  0,00  0,00  0,00  136.082.580,67  0,00 

20230424 ( 3.239.000,00)       0,00  0,00  0,00 ( 130.586,00)          0,00  0,00 25,20% ( 2.548.506,16)       0,00 ( 559.493,77)          0,00  0,00 46,10%  0,00  0,00  0,00  144.305.421,52  136.082.580,67  134.246.730,41 602

20230524 ( 3.239.000,00)       0,00  0,00  0,00 ( 496.933,00)          0,00  0,00 24,34% ( 2.459.383,56)       0,00 ( 648.616,32)          0,00  0,00 46,96%  0,00  0,00  0,00  146.895.128,08  136.082.580,67  133.598.114,09 571

20230624 ( 3.241.000,00)       0,00  0,00  0,00 ( 521.803,00)          0,00  0,00 24,34% ( 2.447.501,01)       0,00 ( 660.498,89)          0,00  0,00 45,26%  0,00  0,00  0,00  149.475.181,09  136.082.580,67  132.937.615,20 541

20230724 ( 3.243.000,00)       0,00  0,00  0,00 ( 538.333,00)          0,00  0,00 25,04% ( 2.498.746,72)       0,00 ( 609.253,17)          0,00  0,00 44,58%  0,00  0,00  0,00  152.108.773,81  136.082.580,67  132.328.362,03 510

20230824 ( 3.246.000,00)       0,00  0,00  0,00 ( 551.647,00)          0,00  0,00 25,50% ( 2.528.555,59)       0,00 ( 579.444,30)          0,00  0,00 43,91%  0,00  0,00  0,00  154.774.509,40  136.082.580,67  131.748.917,73 479

20230924 ( 3.248.000,00)       0,00  0,00  0,00 ( 139.550,00)          0,00  0,00 25,85% ( 2.548.647,57)       0,00 ( 559.352,31)          0,00  0,00 43,08%  0,00  0,00  0,00  157.462.706,97  136.082.580,67  131.189.565,42 449

20231024 ( 3.250.000,00)       0,00  0,00  0,00 ( 141.863,00)          0,00  0,00 25,08% ( 2.469.452,20)       0,00 ( 638.547,72)          0,00  0,00 41,91%  0,00  0,00  0,00  160.074.022,17  136.082.580,67  130.551.017,70 418

20231124 ( 3.253.000,00)       0,00  0,00  0,00 ( 144.167,00)          0,00  0,00 25,02% ( 2.452.114,35)       0,00 ( 655.885,54)          0,00  0,00 39,78%  0,00  0,00  0,00  162.670.303,52  136.082.580,67  129.895.132,16 388

20231224 ( 3.255.000,00)       0,00  0,00  0,00 ( 146.451,00)          0,00  0,00 24,72% ( 2.413.303,16)       0,00 ( 694.696,75)          0,00  0,00 38,16%  0,00  0,00  0,00  165.230.057,68  136.082.580,67  129.200.435,41 357

20240124 ( 3.257.000,00)       0,00  0,00  0,00 ( 148.729,00)          0,00  0,00 24,68% ( 2.396.878,75)       0,00 ( 711.121,17)          0,00  0,00 37,51%  0,00  0,00  0,00  167.775.665,43  136.082.580,67  128.489.314,24 326

20240224 ( 3.259.000,00)       0,00  0,00  0,00 ( 150.923,00)          0,00  0,00 23,59% ( 2.287.957,13)       0,00 ( 820.042,74)          0,00  0,00 34,96%  0,00  0,00  0,00  170.214.545,56  136.082.580,67  127.669.271,50 297

20240324 ( 3.262.000,00)       0,00  0,00  0,00 ( 153.082,00)          0,00  0,00 23,12% ( 2.232.103,26)       0,00 ( 875.896,63)          0,00  0,00 34,96%  0,00  0,00  0,00  172.599.730,82  136.082.580,67  126.793.374,87 266

20240424 ( 3.264.000,00)       0,00  0,00  0,00 ( 155.209,00)          0,00  0,00 22,88% ( 2.195.814,01)       0,00 ( 912.185,87)          0,00  0,00 33,23%  0,00  0,00  0,00  174.950.753,83  136.082.580,67  125.881.189,00 236



8:31:11 a. m. 8:31:55 a. m.
DEUDOR  QUIROGA BELTRAN NELSON ANDRES                      
NUMERO DE CEDULA 1018418730
NUMERO DE CREDITO 05800325002523290
FECHA DE DESEMBOLSO 20210824 * Pago Anticipado - Se genera cuando se reciben pagos antes de la fecha de vencimiento de la factura. garantiza que la obligación quede al día en la fecha limite de pago

PLAZO TOTAL 72 ** Otros conceptos incluye: Seguros de Vida, Incapacidad Total o Permanente, Incendio y Terremoto, Desempleo, Gastos Admin de Leasing

SISTEMA DE AMORTIZACIÓN VEHICULOS PORTAFOLIO          *** Dias de mora al corte de facturación

CREDITO ANTERIOR                  
-23 154000000 -21 -20 -19 -18 -17 -16 -15 -14 -13 -11 -9 -7 -5 -4 -3 -2 -1 0  1,0000                        2

FECHA DE CORTE FECHA DE PAGO  VALOR CUOTA 
FACTURADA 

 VALOR DE LA 
TRANSACCION  DESCRIPCION DEL PAGO 

 PAGO 
ANTICIPADO X 
AMORTIZAR * 

 ABONO 
CONVENIO 
FOGAFIN 

 SEGUROS 
CAUSADOS 

 VALOR PAGADO 
SEGUROS Y 

OTROS 
CONCEPTOS ** 

 COSTOS DE 
COBRANZA 
PAGADOS 

TASA INT.CTE  VLR. CAUSADO 
INT. CTES 

 VLR. PAGADO 
INT. CTES 

 CAPITAL 
FACTURADO 

 AMORTIZACION 
A CAPITAL 

 CUENTAS POR 
COBRAR 

DAVIPLAN 
TASA INT.MORA  VLR. PAGADO 

INT. MORA 
 PROVISIÓN 
DAVIPLAN 

 SALDO A 
FAVOR 

 VALOR SALDO 
CAPITAL + 

INTERESES 
 SALDO DE CAPITAL  SALDO DE CAPITAL 

AL DIA DIAS DE MORA ***

20240524 ( 3.266.000,00)       0,00  0,00  0,00 ( 157.320,00)          0,00  0,00 22,49% ( 2.146.097,09)       0,00 ( 961.902,80)          0,00  0,00 33,08%  0,00  0,00  0,00  177.254.170,92  136.082.580,67  124.919.286,20 205

20240624 ( 3.268.000,00)       0,00  0,00  0,00 ( 159.401,00)          0,00  0,00 22,23% ( 2.107.203,08)       0,00 ( 1.000.796,82)       0,00  0,00 31,53%  0,00  0,00  0,00  179.520.775,00  136.082.580,67  123.918.489,38 175

20240724 ( 3.270.000,00)       0,00  0,00  0,00 ( 161.482,00)          0,00  0,00 22,13% ( 2.081.726,94)       0,00 ( 1.026.272,95)       0,00  0,00 30,76%  0,00  0,00  0,00  181.763.983,94  136.082.580,67  122.892.216,43 144

20240824 ( 3.272.000,00)       0,00  0,00  0,00 ( 163.546,00)          0,00  0,00 22,07% ( 2.059.369,56)       0,00 ( 1.048.630,34)       0,00  0,00 29,38%  0,00  0,00  0,00  183.986.899,50  136.082.580,67  121.843.586,09 113

20240924 ( 3.109.000,00)       0,00  0,00  0,00 ( -  )                        0,00  0,00 21,95% ( 2.031.643,82)       0,00 ( 1.076.356,06)       0,00  0,00 29,08%  0,00  0,00  0,00  186.018.543,32  136.082.580,67  120.767.230,03 83

20241024 ( 3.109.000,00)       0,00  0,00  0,00 ( -  )                        0,00  0,00 21,63% ( 1.986.815,83)       0,00 ( 1.121.184,09)       0,00  0,00 28,78%  0,00  0,00  0,00  188.005.359,15  136.082.580,67  119.646.045,94 52

20241124 ( 3.109.000,00)       0,00  0,00  0,00 ( -  )                        0,00  0,00 21,45% ( 1.953.362,30)       0,00 ( 1.154.637,60)       0,00  0,00 28,02%  0,00  0,00  0,00  189.958.721,45  136.082.580,67  118.491.408,34 22

20241224 ( 3.129.000,00)       0,00  0,00  0,00 ( 20.000,00)             0,00  0,00 21,22% ( 1.915.489,96)       0,00 ( 1.192.509,94)       0,00  0,00 27,87%  0,00  0,00  0,00  191.894.211,41  136.082.580,67  117.298.898,40 0


